


Coffee
Đen Đá

Sữa Đá

Americano

Cà Phê Espresso và Kem Vanilla

55

48

52

58

62

62

75

Bạc Xỉu

Espresso 50

Cappuccino

Latte 65

Cà Phê Muối

Affogato

68Cà Phê Trứng

65Cà Phê Dừa



Swiss Chocolate

Socola Trắng

Socola Nâu

Nước Cam

Socola Đá Xay

Dừa Tươi

White Chocolate

Original Chocolate

Ice-Blended Chocolate

Coconut Juice

75

70

65

80

45

Smoothie & Juice

Orange Juice

Nước Gừng Thuỵ Sĩ
Ginger Juice

70

Sinh Tố Quả Mọng

Berries Smoothie

85

Matcha Đá Xay

Ice-Blended Matcha

80



Trà Thảo Mộc Thuỵ Sĩ

Trà Đen

Swiss Alpine Herbs

Swiss Black Tea

55

60

Bio Tea 

Trà  Sữa Thuỵ Sĩ
Swiss Black Milk Tea

60

Blossom Berries

55Trà Dâu Thuỵ Sĩ

Trà Earl Grey 45



�Caramel Mặn

Dâu Maison

Vanilla

65

Strawberry

55

58

�
Ice Cream

Sầu Riêng Maison

Dừa Maison

Durian

Coconut

85

70

 Mít Maison
Jackfruit

75

Salted Caramel



Pain au Chocolat

Bánh Socola

�
Cake

C�roissant

Tiramisu 80

35

Croissant Hamcheese 65

38

Cookies (5 pieces) 25

Extra Homemade Butter (+10.000)

Red Velvet

Matcha

60

60


